7170
4
3
5
2
1
4
3
5
2
1
005 87 578 93
005 87 578 94
"click"
005 87 578 92
005 87 578 99
  用于热收缩、烘干或检测电
路板上的故障元件
  也可能用于冷却处理，
   因为气流独立于加热器
  温度范围 ：400°C-430°C
 订货号 型号 描述
 6966EK  6966EK 热风枪 210W / 230V
 供货范围:
   热风枪  210 W
 6964 0.2"   反射器  0.2"
 6957 1.5"   反射器 1.5"
 6958   收缩式风嘴
 配件：
 6965A   热风枪支架
6966 EK
热风加热枪
热风嘴
参见第198–204 页
 700 W 热风拆焊台，适用
   于简单的维修和加热处理，
   例如热缩套管处理
  无刷涡轮可产生理想的热
风气流
  电子控制热风温度
WHA 900
热风嘴
参见第 198-204 页
热风嘴
参见第198-204 页
 700 W 热风拆焊台
 集成真空
  集成涡轮
 集成真空
 700 W 热风拆焊台
 可用于压缩空气或
   惰性气体焊接
WHA 3000P
WHA 3000V
            WHA 热风拆焊台是为用热风对敏感的 SMD 元器件进行焊接和拆焊而设计的。该焊台使用            专利技术的风嘴通过温
度和风量来控制热风。提供了 3 种热风拆焊台：使用了集成涡轮和真空的数字热风拆焊台（WHA 3000V、WHA 3000P ）和便
于应用的无真空的热风拆焊台（WHA 900 ）。多种不同的用于普通 SMD 元器件的风嘴可供选择。
 订货号 型号 描述
 T005 31 716 70 WHA 900  WHA 900 所带的脚踏开关可启动热风
 供货范围：
  WHA 900 WHA 900 附带用于脚踏开关的连接器
   单步式脚踏开关
WHA 900
带脚踏开关
 订货号 型号 描述
 T005 31 716 99 WHA 900  热风拆焊台 700 W / 230 V
 供货范围
 T005 15 048 99   放置架  NR，ND，NQ
 T005 15 157 99   支架，用于  WHA 900
 可选：
 T005 87 578 98  水平支架，用于 HAP 3
 注意:热风嘴不在供货范围之内（参见第 198-204 页 ）。脚踏开关和 WHA 300 （T005 87
     578 98 ）不能连接。
 订货号 型号  描述
 T005 33 346 99 WHA 3000P  热风拆焊台 700W / 230V
 供货范围：
1  WHA 3000P 主机 230 V 带集成涡轮
2  HAP 3000  热风枪
3 T005 15 043 99  AKT 30  带开关功能的支架
 T005 87 577 70   2 步式脚踏开关
4 T005 15 049 99   风嘴更换工具
5 T005 87 507 21 NQ 30  风嘴，4 面加热，17.5 x 23.5 mm
 订货号 型号  描述
 T005 33 366 99 WHA 3000V  热风拆焊台 700W / 230V
 供货范围：
1  WHA 3000V 主机 230 V 用于压缩空气
   或惰性气体保护焊
2  HAP 3000  热风枪
3 T005 15 043 99  AKT 30  带开关功能的安全支架
 T005 87 577 70   2 步式脚踏开关
4 T005 15 049 99   风嘴更换工具
5 T005 87 507 21 NQ 30  风嘴，4 面加热，17.5 x 23.5 mm
可选的水平支架用于 HAP 3
热风
热
风
德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 一级代理商深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
Administrator
打字机文本
威乐WELLER热风焊台